
373 تخت بیمارستانی به ظرفیت بیمارستان های خراسان جنوبی افزوده می شود.
سرپرست معاونت توسعه 
مدیریت و منابع دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند از 
افزودن ۳۷۳ تخت بیمارستانی  جدید به ظرفیت بیمارستان های خراسان 

جنوبی خبر داد.
غلامرضا شریف زاده در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته 
دولت اظهار داشت: از ابتدای دولت سیزدهم 44 پروژه تفاهم نامه ای در 
استان شامل خانه های بهداشت، مراکز جامع سلامت و تکمیل و توسعه 

بیمارستان در برخی شهرستان ها داشته ایم. 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: در حال حاضر 10۳ پروژه به مساحت 82 هزار و 280 مترمربع و 
اعتبار 180 میلیارد تومان در دست اجرا است که ۳۷۳ تخت بیمارستانی  
مصوب دارد. شریف  زاده با اشاره به تکمیل بیمارستان ۳2 تختخوابی 
خوسف ادامه داد: تمام تجهیزات این بیمارستان توسط دانشگاه تامین 

شده که بعد از تامین نیروی انسانی منتقل می شود. 
وی عنوان کرد: بیمارستان 64 تختخوابی زیرکوه نیز از مصوبات سفر 

اول رئیس جمهور است. وی از پیشرفت فیزیکی 1۳ درصدی بیمارستان 
زیرکوه خبر داد و تاکید کرد: این پروژه هفت هزار و 400 متر زیربنا دارد 

که قرار است تا 2 سال آینده به بهره برداری برسد. 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
با اشاره به توسعه بیمارســتان طبس با 10 درصد پیشرفت  ادامه داد: 
ساختمان دندانپزشکی بیرجند با 40 درصد از دیگر پروژه های در دست 
اجرا است. شریف زاده با اشاره به اینکه 24 خانه بهداشت و مرکز جامع 
سلامت در 2 سال گذشته احداث شده اضافه کرد: در این مدت برای مرکز 

درمان ناباروری مرکز استان 10 میلیارد تومان تجهیزات خریداری شده 
است. وی با اشاره به اینکه تحول بزرگی در حوزه تجهیزات پزشکی از 2 
سال گذشته با پیگیری مسئولان استان رخ داده است افزود: تخصیص 
دستگاه ام. ار. آی برای قاین، فردوس و طبس در دولت سیزدهم انجام شد. 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اشاره به تامین دستگاه لیزیک چشم و دستگاه سنگ شکن که در اولویت 
پیگیری های دانشگاه است، یادآور شد: در این زمینه برنامه ریزی شده تا 
با توجه به حجم بالای درخواستی های عمل لیزیک چشم این عمل در 
خود استان صورت گیرد و بیماران  دیگر به شهرهای مشهد و زاهدان 

مراجعه نکنند. 
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مدیر کل بنیاد مسکن گلستان خبر داد 

گامی مهم در راستای خانه دار 
شدن محرومان و نیازمندان فاقد 

مسکن

استان  انقلاب اسلامی   بنیاد مسکن  مدیرکل 
گفت؛تفاهم نامه ای  ۵ جانبه که فی مابین بنیاد 
مستضعفان ، بنیاد مسکن ، ستاد اجرایی فرمان امام، 
بسیج سازندگی و کمیته امداد جهت خانه دار شدن 
اقشار بی بضاعت و نیازمند منعقد گردیده است.سید 
محمد حسینی  اظهار داشت: این تفاهم نامه جهت 
احداث 40 هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته 
امداد در سطح کشور منعقد گردیده که سهم استان در 
ابتدای اجرای این طرح ۳00 واحد مسکونی بوده که با 
پیگیریهای بعمل آمده این سهم تا کنون به 1200 واحد 
افزایش یافته است که بی شک گامی مهم در خانه دار 

شدن محرومان و نیازمندان که فاقد مسکن هستند .
 وی  افزود: در اجرای این طرح و با مشارکت نهادهای 
انقلابی، مبلغ 200 میلیون تومان تسهیلات قرض 
الحسنه با کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت 20 ساله، مبلغ 
۵0 میلیون تومان کمک بلاعوض و 10 تن سیمان 
رایگان به جامعه هدف تقدیم می گردد که مجموع این 

کمکها به بیش از ۳08 میلیارد تومان می رسد.
مدیرکل بنیاد مسکن گلستان گفت: در قالب 
تفاهم نامه های منعقد شده با برخی از ارگان ها و نهادهای 
انقلابی، صاحبان واحدهای مسکونی غیرمقاوم برای 
ایمن سازی و مقاوم سازی واحدهای مسکونی خود 

تسهیلات ارزان قیمت دریافت می کنند
به گفته وی اغلب واحدهای مسکن روستایی غیرمقاوم 
استان گلستان مربوط به اقشار محروم و کم درآمد جامعه 
بوده و این افراد توان مالی مناسب برای مقاوم سازی 

واحدهای مسکونی خود را ندارند
 وی عنوان داشت : تعداد ۷80 نفر تحت  پوشش 
بهزیستی و هزار و 200 نفر تحت  پوشش کمیته  امداد  
و ۷20 نفر از اقشار کم  درآمد جامعه تاکنون از این 
تسهیلات استفاده کرده اند. مدیر کل بنیاد مسکن 
استان گلستان تصریح کرد:در یکسال گذشته چهار هزار 
و 100 واحد مسکن روستایی در قالب تفاهم  نامه های 

چند جانبه برای افراد نیازمند انجام شده است .

استان گلستان

اصحاب قلم و رسانه بازوان توانمند صنعت گاز در تحقق جهاد تبیین

 تسهیلات بدون ضامن برای مشتریان قرض الحسنه مهر ایران

مدیرعامل شرکت گاز اســتان آذربایجان شرقی در 
جمع اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت هفته دولت 
گفت: اصحاب قلم و رسانه بازوان توانمند صنعت گاز 

استان در تحقق جهاد تبیین هستند.
به گزارش خبرنگار نســل فردا از تبریز، نادر کمالی 
در این جمع صمیمی ضمن ارج نهــادن به تلاش 
جمعی و همیاری همیشــگی اصحاب رســانه در 
استان افزود: در سال گذشته یکی از سخت ترین و 
سردترین زمستان   های سال را با گرمای همدلی و 
همیاری همگانی علی الخصوص طلایه داران عرصه 
اطلاع رسانی بدون کوچکترین افت فشار و قطع گاز 
گذرانده ایم که این موضوع جای تقدیر ویژه دارد. وی 
با اشــاره به اینکه ۷۵ درصد مصارف در زمستان به 
بخش خانگی اختصاص دارد، ادامه داد: امســال نیز 
کماکان نیازمند این همدلی و همراهی در نهادینه 
ســازی فرهنگ مصرف بهینه در بیــن خانواده ها 
هستیم و کمپین های رعایت دمای 18 تا 21 درجه 
و کاهش یک درجه دمــای اتاق که منجر به کاهش 
6 درصدی مصرف گاز می شــود، یکی از مهم ترین 
راهکارهای همیاری اصحاب رسانه با شرکت گاز در 

تأمین مستمر جریان گاز مشترکین خواهد بود.
کمالی با اشــاره به پروژه های هفتــه دولت اظهار 
داشت: امسال گازرســانی به 26 روستا و 60 واحد 
صنعتی عمده و راه اندازی 4 ایستگاه گازرسانی در 
برنامه افتتاح شرکت به یمن هفته دولت قرار دارد.  
وی درخصوص آخرین وضعیت گازرســانی گفت: 

هم اکنون یک میلیون و 800 هزار مشترک ، تحت 
پوشش گاز در استان بوده و برابر تعهدات گازرسانی 
امسال تمامی روستاهای بالای 20 خانوار از نعمت 
الهی گاز بهره مند شده و درصد برخوداری جمعیت 
استان از گاز طبیعی به رقم 99.۵ درصد خواهد رسید.

این مقام مسئول شــرکت گاز در بخش دیگری از 
ســخنان خود به مصارف نیروگاه های استان اشاره 
و اظهار داشت: در 4 ماهه نخست سال جاری 9۳8 
میلیون مترمکعب گاز طبیعی در راســتای توزیع 
مستمر برق به نیروگاه های استان تخصیص یافته 

است.
 لازم به ذکر است مدیرعامل و مسئولین شرکت گاز 
در این نشست صمیمی پاسخگوی سوالات اصحاب 
رسانه در حوزه های مقاوم ســازی تأسیسات، آمار 

حوادث و ایمنی گاز طبیعی، مصارف صنعتی، نحوه 
اطلاع رســانی و تفاهم نامه های همکاری، اقدامات 
درخصوص آمادگی برای فصول سرد سال و... بوده اند.

گفتنی است نظرسنجی از اصحاب رسانه، نیازسنجی 
دوره های آموزشــی، نحوه برگزاری تور رسانه ای، 
هشــتک های اطلاع رســانی، ایجاد گروه تعاملی 
اصحاب رســانه، گروه خبرگان رسانه ای، کمپین 
های اطلاع رسانی ، عکس دســته جمعی ، تقدیر 
از بازنشر اخبار توسط رســانه ها بخشی از اقدامات 
اجرایی در ارتقای تعاملات سازنده با اصحاب قلم و 

رسانه بوده است.
 افتتاح 90 پروژه گازرسانی ارمغان هفته 

دولت دراستان آذربایجان شرقی
به یمن هفته دولت سال جاری، 90 پروژه گازرسانی 

در استان آذربایجان شرقی مورد افتتاح و بهره برداری 
قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: هفته 
دولت امســال از روزهای پربار عملکردی و تحقق 
تعهدات گازرســانی به مناطق محروم بوده و امسال 
اندک روستاهای باقیمانده اســتان نیز یکی پس از 
دیگری به مدار مصرف گاز طبیعی متصل می شوند 
تا سال 1402، ســال به ثمر رسیدن تلاش بی وقفه 
کارکنان خدوم شرکت گاز در خدمت رسانی صادقانه 
به مردم معرفی شده و اســتان آذربایجان شرقی به 
عنوان استان سبز کشــور از لحاظ گازرسانی مبدل 
شود. نادر کمالی در توضیح پروژه های گازرسانی قابل 
افتتاح در هفته دولت ســال جاری افزود: گازرسانی 
در 26 روستای استان با 428 خانوار و اعتباری بالغ 
بر2۵6 میلیارد و 800 میلیون ریال در هفته دولت 

سال جاری تحقق خواهد یافت.
وی گازرســانی به دورافتاده ترین شهرهای مرزی و 
توزیع عادلانه رفاه در اقصی نقاط استان را از برکات 
دولت مردمی دانست و ادامه داد: علی رغم سرانه بالای 
گازرسانی به هر خانوار روستاهای دورافتاده و صعب 
العبور اســتان، اهتمام دولت مردمی بر بهره مندی 

تمامی مردم از انرژی ارزان و پاک گاز طبیعی است.
مدیرعامل شرکت گاز استان درخصوص پروژه های 
قابل افتتاح بخش صنعتی تصریح کرد: 4 ایســتگاه 
گازرســانی در راســتای حفظ پایداری جریان گاز 
مصرفی مشترکین در زمان پیک  مصرف و همچنین 
گازرسانی به 60 واحد صنعتی عمده در هفته دولت 

سال جاری افتتاح خواهد شد.

  آسان ترین روش اخذ ضمانت در بانک مهر ایرانیان اجرا می شود. این 
خبر را رضا اسفندیاری مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
استان اصفهان در نشستی با خبرنگاران که به مناسبت هفته دولت 
برگزار شد عنوان کرد و افزود: کل معوقات شبکه بانکی مهر ایران 41 
صدم درصد است و استان اصفهان با 2 دهم درصد، پایین ترین نسبت 

مطالبات را در کل شبکه بانکی کشور دارد.
 هدف گذاری برای قرارگرفتن در رده 5 بانک برتر

 وی در ادامه هدف گذاری بانک قرض الحسنه مهر ایران برای 
قرارگرفتن در رده ۵ بانک برتر کشور را عنوان کرد و افزود: در شبکه 
شاپرک در رتبه پنجم قرار داریم. اسفندیاری در ادامه متذکر شد که 
سال گذشته 496 هزار فقره افتتاح حساب آنلاین به مشتریان ارائه 
شده است. همچنین 40 میلیارد تومان هزینه به افزایش ظرفیت و 
ارتقای خدمات اختصاص یافت که به رفع اختلال در فرایند عملیات 
بانکی کمک می کند. وی همچنین در خصوص ارائه تسهیلات توسط 
این بانک از پرداخت 1۵8 هزار فقره تسهیلات در سال گذشته به مبلغ 
88 هزار میلیارد ریال و 66 هزار و 800 فقره در 6ماهه امسال خبر داد و 
گفت: باتوجه به مزیت پرداخت وام بدون ضامن در بانک قرض الحسنه 
مهر ایران، در سال گذشته بالغ بر 14 هزار میلیارد ریال )۳6 هزار فقره( 
و در 6ماهه سال جاری بالغ بر 11 هزار و ۵00 میلیارد ریال تسهیلات 
بدون ضامن بر اساس اعتبارسنجی )18 هزار و ۳۳6 فقره( در استان 

اصفهان به مشتریان پرداخت شده است.
رشد 22درصدی منابع

 وی در توضیح بیشتر در خصوص پرداخت تسهیلات بدون 
ضامن در این بانک گفت: یکــی از اولین مزیت های این بانک اجرای 
طرح های پرداخت تسهیلات بدون ضامن به مشتریان است همچنین 
استقبال مردم برای افتتاح حساب در بانک قرض الحسنه مهر ایران 
عامل رشد 22درصدی منابع اســت. در حقیقت با رشد 22درصدی 
منابع و افزایش 200 هزارنفری مشــتریان در 6ماهه امسال، اکنون 
بالغ بر 980 هزار نفر در استان از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران 

بهره مند می شوند.
 اختصاص 4800 میلیاردریالی بودجــه به نهادهای 

حمایتی
 اســفندیاری در ادامه از طرح مهریار برای پرداخت حقوق کارکنان 
سازمان ها نام برد و گفت: این طرح نیز فرصتی برای افزایش منابع و 

اقدامات اجتماعی عام المنفعه برای سازمان ها و دیگر مشتریان است. 
وی همچنین از ارائه خدمات بانکی در حمایت از رشد تولید و فروش 
محصولات داخل، طرح کالا کارت برای تولیدکنندگان لوازم خانگی، 
موتورســیکلت و دوچرخه، خدمات دندانپزشکی، حقوقی و وکالت 
سخن به میان آورد و افزود: باهدف کمک به مجموعه های حمایتی 
مانند کمیته امداد، بنیاد برکــت و خیریه ها، همکاری های خوبی در 
جهت ایجاد اشتغال داشته ایم. چنانچه، سال گذشته بالغ بر 190 فقره 
تسهیلات به افراد تحت پوشش بهزیستی، 426 فقره تسهیلات به مبلغ 
۳۷0 میلیارد ریال به کمیته امــداد و بنیاد برکت و پرداخت یکهزارو 
140 فقره وام ازدواج به ارزش 1026 میلیارد ریال در 6ماهه امسال، 
1200 فقره تسهیلات فرزندآوری با قدرمطلق 48۳ میلیارد ریال به 
سازمان های حمایتی انجام شده است. وی افزود: در سال جاری نیز 
4800 میلیارد ریال بودجه به نهادهای حمایتی اختصاص یافته که 
همچنان در حال پرداخت است و شــامل همکاری با علوم پزشکی 
در تهیه تجهیزات درمانی، بازســازی و نوسازی مدارس، بیمه منازل 
روستایی و...است. مدیر شعب قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان 
به تبصره 16 استانداری اشاره و از پرداخت ۵۳0 فقره تسهیلات اشتغال 

به مبلغ ۵42 میلیارد ریال، 1200 فقره وام به بیماران صعب العلاج در 
سال گذشته و امسال نیز 290 فقره بالغ بر 11۷ میلیارد ریال تسهیلات 

سخن به میان آورد.
 امکان انجام همه مراحل بانکی به صورت غیرحضوری

 مدیر شعب قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان در خصوص 
اقدامات بانک در زمینه زیرساخت الکترونیک و امکان انجام همه مراحل 
بانکی به صورت غیرحضوری با اســتفاده از پیشخوان مجازی، افزود: 
درعین حال سعی بر حفظ شعب، نوسازی، تجهیز و جانمایی مناسب به 

لحاظ استقرار و دسترسی مشتریان داشته ایم.
 بانک قرض الحســنه مهر ایران به عنوان نخستین و 

بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور
 وی در پایان به معرفی بیشــتر بانک مهر ایــران پرداخت و گفت: 
بانک قرض الحســنه مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگ ترین بانک 
قرض الحسنه کشور، امسال در شانزدهمین سال فعالیت خود با 29 
شــعبه در اســتان اصفهان، فعالیت خود را در تمام شهرهای استان 
گسترش داده است و اکنون علاوه بر 14 شعبه در شهر اصفهان، 1۵ 

شعبه در شهرستان های استان، فعال هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست خبری با اصحاب رسانه :

 مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان اصفهان: 
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استان خراسان جنوبی

 افتتاح 50 پروژه راهداری 
و راه روستایی خراسان جنوبی 

در  هفته دولت 

مدیرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
خراسان جنوبی گفت: ۵0 پروژه در حوزه های 
راهداری و فنی و راه روستایی با اعتبار هزینه 
شده ۳هزارو 6۷9میلیارد ریال در هفته دولت 

در استان افتتاح شد.
اســداله جــلال زاده، در نشســت خبری به 
مناسبت هفته دولت گفت: امسال همزمان با 
هفته دولت ۵0 پروژه در حوزه های راهداری و 
فنی و راه روستایی با اعتبار هزینه شده۳هزار و 
6۷9میلیارد ریال به بهر برداری خواهد رسید.

وی با اشــاره به اینکه این پــروژه ها در حوزه 
راهداری ۳۷ پروژه اســت افــزود: پروژه های 
حوزه راهداری شامل 26پروژه نگهداری راه ها 
با اعتبار هزینه شــده 2601 میلیارد ریال، 2 
پروژه ایمنی و حریم راه با اعتبار هزینه شده 
1۳6 میلیارد ریال و 9 پــروژه نگهداری ابنیه 
فنی راه بــا اعتبار هزینه شــده 221 میلیارد 

ریال است.
جــلال زاده به 1۳ پــروژه حوزه فنــی و راه 
روستایی اشاره کرد و ادامه داد: در حوزه فنی 
و راه روستایی نیز 4 پروژه ساخت راه روستایی 
بطول 21 کیلومتر ســاخت راه روســتایی با 
اعتبار هزینه شده 620 میلیارد ریال ، ۵ پروژه 
اداره فنی و نظارت با اعتبار هزینه شــده 86 
میلیارد ریال و 4 پــروژه اداره مدیریت راه ها 
با اعتبار هزینه شــده 18 میلیــارد ریال به 

بهره   برداری می رسد.
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۲ سال با
دولت مردمیدولت مردمی

بانك قرض الحسنه مهر ایران 
گزارشی از عملكرد ۲ ساله

مزد خدمت
حذف كارمزد ثابت
و حركت به سمت

دریافت مزد خدمت

مركز نوآوری
را ه اندازی مركز نوآوری

مهریار
پرداخت حقوق و دستمزد

سازمان ها، شركت ها و
دستگاه های اجرایی

مرجعیت علمی
راه اندازی پایگاه

قرض الحسنه و تبدیل
شدن به مرجعیت علمی

سفته الكترونیك
امكان توثیق

سفته الكترونیك برای
دریافت وام

اوراق قرض الحسنه
انتشار اوراق قرض الحسنه 

برای اولین بار در كشور

پیشخوان مجازی
تجمیع خدمات غیرحضوری

بانك

وام بدون ضامن
راه اندازی سامانه

اعتبار سنجی ضمان

#تحول آغاز شده است
#شفاف_شفاف_شفاف
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# #دولت مردم

#پیش چشم مردم #بیشتر از یك سال

۰٫۳۸٪ نرخ معوقات
بهترین عملكرد در شبكه

بانكی

۳ میلیون فقره وام
عبور از تعداد وام های

پرداخت شده بانك از مرز
۳ میلیون فقره در یك سال

۱۵ میلیون مشتری
عبور تعداد مشتریان
از مرز ۱۵ میلیون نفر

۸۱ ٪ رشد منابع
رشد ۸۱ درصدی منابع بانك
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